A类

昆明市五华区科学技术和信息化局文件

五科信字〔2019〕1号

关于对五华区十六届人大三次会议
第081号建议的答复

姜正伟代表：
您提出的的建议，已交我局研究办理，现答复如下：
一、建议基本内容
区级有关单位为东村社区安装了42盏太阳能路灯，但从2017年开始，有近半路灯不能正常使用。
建议区政府协调相关职能部门对东村社区的太阳能路灯进行维修。
二、办理情况及结果
根据区委、区政府要求，我局于2018年启动对西翥街道办事处辖区内太阳能路灯检测建档和维修工作，经招投标相关程序，确定了施工单位，于2019年2月进场施工。
东村社区太阳能路灯经我局与施工方多次沟通，加快实施进度，现已全部完成171盏太阳能路灯建档、维修工作。
后期，我局将会随时关注太阳能路灯亮灯情况，并督促施工企业对后期新出现不亮灯的路灯及时维修。
感谢您对五华区工作的监督关心和支持！

联系人及电话：杜永端  0871-63623804

昆明市五华区科学技术和信息化局
2019年6月3日

  抄送：区人大人事委，区政府目督办。
  昆明市五华区科学技术和信息化局   2019年6月3日印发